

**Indre Ro ApS**  
Rømersgade 3, 1.  
1362 København K  
CVR-nr. 21 03 99 34

**Årsrapport 2016**

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/10 2017

  
Dirigent, Steen Kofoed-Christensen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive undervisnings-, konsulent- og handelsvirksomhed samt rådgivning, terapi, forlag, film- og TV-royalties og forskningsprojekter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -152.887. Balancen viser en egenkapital på kr. 81.279.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>710.360</b>	<b>845.565</b>
1 Personaleomkostninger	-850.832	-843.597
2 Afskrivninger	-15.342	-41.802
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-155.814</b>	<b>-39.834</b>
Resultatandele associerede virksomheder	-25.000	0
3 Finansielle omkostninger	-5.073	-9.937
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-185.887</b>	<b>-49.771</b>
4 Skat af årets resultat	33.000	8.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-152.887</u></b>	<b><u>-41.771</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-152.887	-41.771
<b>FORDELT</b>	<b><u>-152.887</u></b>	<b><u>-41.771</u></b>

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.377	36.152
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>567</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>21.377</u></b>	<b><u>36.719</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Deposita	<u>109.799</u>	<u>201.891</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>109.799</u></b>	<b><u>226.891</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>131.176</u></b>	<b><u>263.610</u></b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
Tilgodehavende fra salg	0	683
Andre tilgodehavender	237	25.000
6 Udskudte skatteaktiver	63.000	30.000
7 Tilgodehavende selskabsskat	20.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.920</u>	<u>2.547</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>90.157</u></b>	<b><u>59.230</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>229.983</u></b>	<b><u>274.027</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>320.140</u></b>	<b><u>339.257</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>451.316</u></u></b>	<b><u><u>602.867</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-43.721	109.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>81.279</u></b>	<b><u>234.166</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	15.579	0
Anden gæld	354.458	319.604
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>49.097</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>370.037</u></b>	<b><u>368.701</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>370.037</u></b>	<b><u>368.701</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>451.316</u></b>	<b><u>602.867</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	743.107	795.840
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.766	13.385
Lønsumsafgift	21.012	8.124
Øvrige personaleomkostninger	24.947	26.248
	<b>850.832</b>	<b>843.597</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.775	20.180
Indretning af lejede lokaler	567	21.622
	<b>15.342</b>	<b>41.802</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.073	9.937
	<b>5.073</b>	<b>9.937</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	-33.000	-8.000
	<b>-33.000</b>	<b>-8.000</b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	109.166	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-152.887	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-43.721</b>	<b>0</b>

Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>6 Udskudte skatteaktiver</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-30.000	-22.000
Udskudt skat af årets resultat	-33.000	-8.000
	<b>-63.000</b>	<b>-30.000</b>
<b>7 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo	-1.000	98.713
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt/modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	1.000	-98.713
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-1.000
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>-20.000</b>	<b>-1.000</b>
Langfristet del af selskabsskat	0	0
	<b>-20.000</b>	<b>-1.000</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejedepositum er der stillet bankgaranti for t.kr. 138, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. december 2016 udgør t.kr. 52. Depositæet har værdi i alt t.kr. 190.